ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ТУБЕРКУЛЕЗНАЯ БОЛЬНИЦА»

ПРИКАЗ

г. Иркутск

От ______________г.                           № ____-к/н

О поощрении работников

В целях поощрения работников, руководствуясь п.3.6 Устава областного

государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Иркутская областная

клиническая туберкулезная больница», утвержденного распоряжением министерства

здравоохранения Иркутской области от 12.02.2015г. № 306-мр.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить Почетной грамотой областного государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Иркутская областная клиническая туберкулезная

больница» за многолетний добросовестный труд, безупречную работу и в связи с

празднованием Дня медицинского работника:

Драчёву Любовь Сергеевну - младшую медицинскую сестру по уходу за больными

отделения для больных туберкулезом органов

дыхания№3 областного государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Иркутская областная

клиническая туберкулезная больница»

Латышеву Галину

Тимофеевну

-  младшую медицинскую сестру по уходу за больными

отделения для больных туберкулезом органов

дыхания№3 областного государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Иркутская областная

клиническая туберкулезная больница»

Ширяеву Ирину Валерьевну

-  младшую медицинскую сестру по уходу за больными

отделения для больных туберкулезом органов

дыхания№3 областного государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Иркутская областная

клиническая туберкулезная больница»

Степанову Анну Петровну -  кастеляншу отделения для больных туберкулезом

органов дыхания№3 областного государственного

бюджетного учреждения здравоохранения «Иркутская

областная клиническая туберкулезная больница»

Хайбан Саяну Олчеевну - медицинскую сестру палатную (постовую)

туберкулезного легочно-хирургического отделения №2

областного государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Иркутская областная клиническая

туберкулезная больница»

Высоцкую Изабеллу

Александровну

- бухгалтера-ревизора бухгалтерии областного

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Иркутская областная клиническая

туберкулезная больница»

Штибен Екатерину

Дмитриевну

- бухгалтера бухгалтерии областного государственного

бюджетного учреждения здравоохранения «Иркутская

областная клиническая туберкулезная больница»

Косолапову Дарью Юрьевну -  руководителя группы бухгалтерии областного

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Иркутская областная клиническая

туберкулезная больница»

Петрову Лину Вячеславовну  - экономиста отдела по обеспечению государственного

заказа областного государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Иркутская областная

клиническая туберкулезная больница»

Пилькевич Надежду

Витальевну

- врача-фтизиатра амбулаторного отделения областного

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Иркутская областная клиническая

туберкулезная больница»

Григорьеву Галину

Викторовну

-  врача-фтизиатра амбулаторного отделения областного

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Иркутская областная клиническая

туберкулезная больница»

Журавлеву Аллу Викторовну -  врача-фтизиатра участкового амбулаторного

отделения областного государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Иркутская областная

клиническая туберкулезная больница»

Корнилова Алексея

Александровича

Яковлеву Анну Олеговну

Сметанкина Сергея

Александровича

- заведующего хозяйством отделения для больных

туберкулезом органов дыхания №4 (отделение

длительного наблюдения больных с хроническими

формами туберкулеза (дер. Жердовка, ул. Трактовая, 9))

областного государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Иркутская областная клиническая

туберкулезная больница»

- медицинскую сестру процедурной отделения для

больных туберкулезом органов дыхания №4 (отделение

длительного наблюдения больных с хроническими

формами туберкулеза (дер. Жердовка, ул. Трактовая, 9))

областного государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Иркутская областная клиническая

туберкулезная больница»

- уборщика служебных помещений отделения для

больных туберкулезом органов дыхания №4 (отделение

Меркулову Наталию

Анатольевну

Шмакову Олесю

Александровну

Иванову Карину Арутюновну

Тихонову Татьяну Ивановну

Сасун Александру Дмитриевну

Аскарову Елену Анатольевну

Иванову Татьяну Васильевну

Федосееву Наталью

Владимировну

длительного наблюдения больных с хроническими

формами туберкулеза (дер. Жердовка, ул. Трактовая, 9))

областного государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Иркутская областная клиническая

туберкулезная больница»

- медицинскую сестру кабинета функциональной

диагностики областного государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Иркутская областная

клиническая туберкулезная больница»

- санитарку отделения эндоскопии областного

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Иркутская областная клиническая

туберкулезная больница»

- рентгенолаборанта отделения лучевой диагностики

областного государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Иркутская областная клиническая

туберкулезная больница»

- медицинскую сестру палатную (постовую) отделения

для больных туберкулезом с множественной

лекарственной устойчивостью возбудителя №1

областного государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Иркутская областная клиническая

туберкулезная больница»

- медицинскую сестру палатную (постовую) отделения

для больных туберкулезом с множественной

лекарственной устойчивостью возбудителя №1

областного государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Иркутская областная клиническая

туберкулезная больница»

- младшую медицинскую сестру по уходу за больными

отделения для больных туберкулезом с множественной

лекарственной устойчивостью возбудителя №1

областного государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Иркутская областная клиническая

туберкулезная больница»

- младшую медицинскую сестру по уходу за больными

отделения для больных туберкулезом с множественной

лекарственной устойчивостью возбудителя №1

областного государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Иркутская областная клиническая

туберкулезная больница»

- старшую медицинскую сестру отделения для больных

туберкулезом с множественной лекарственной

устойчивостью возбудителя №1 областного

государственного бюджетного учреждения

Объявить благодарность областного государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Иркутская областная клиническая туберкулезная

больница» за многолетний добросовестный труд, безупречную работу и в связи с

празднованием Дня медицинского работника:

Егорову Юлию Олеговну

здравоохранения «Иркутская областная клиническая

туберкулезная больница»

- заведующего отделением для больных туберкулезом с

множественной лекарственной устойчивостью

возбудителя №1 – врача-фтизиатра областного

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Иркутская областная клиническая

туберкулезная больница»

Ташлановой Валентине

Васильевне

- младшей медицинской сестре по уходу за больными

туберкулезного легочно-хирургического отделения №2

областного государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Иркутская областная клиническая

туберкулезная больница»

Мухаметовой Ирине

Викторовне

- младшей медицинской сестре по уходу за больными

туберкулезного легочно-хирургического отделения №2

областного государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Иркутская областная клиническая

туберкулезная больница»

Степановой Светлане Львовне

-  буфетчице отделения для больных туберкулезом

органов дыхания№3 областного государственного

бюджетного учреждения здравоохранения «Иркутская

областная клиническая туберкулезная больница»

Мазитовой Елене

Станиславовне

- повару отделения для больных туберкулезом органов

дыхания №4 (отделение длительного наблюдения

больных с хроническими формами туберкулеза (дер.

Жердовка, ул. Трактовая, 9)) областного

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Иркутская областная клиническая

туберкулезная больница»

Фоминой Юлиане Олеговне

- младшей медицинской сестре по уходу за больными

отделения для больных туберкулезом органов дыхания

№4 (отделение длительного наблюдения больных с

хроническими формами туберкулеза (дер. Жердовка,

ул. Трактовая, 9)) областного государственного

бюджетного учреждения здравоохранения «Иркутская

областная клиническая туберкулезная больница»

Красных Ирине Федоровне

- младшей медицинской сестре по уходу за больными

отделения для больных туберкулезом органов дыхания

№4 (отделение длительного наблюдения больных с

хроническими формами туберкулеза (дер. Жердовка,

ул. Трактовая, 9)) областного государственного

бюджетного учреждения здравоохранения «Иркутская

областная клиническая туберкулезная больница»

Руденко Надежде

Владимировне

- младшей медицинской сестре по уходу за больными

отделения для больных туберкулезом с множественной

лекарственной устойчивостью возбудителя №1

областного государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Иркутская областная клиническая

туберкулезная больница»

Буровой Анастасии

Николаевне

- кастелянше отделения для больных туберкулезом с

множественной лекарственной устойчивостью

возбудителя №1 областного государственного

бюджетного учреждения здравоохранения «Иркутская

областная клиническая туберкулезная больница»

Главный врач                                          М.Е. Кощеев